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WIR.ZP.271.11.2019     

  

WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: „Budowa krytej pływalni przy 

Szkole Podstawowej Nr 2 w Hrubieszowie” 

 

 Zamawiający - Gmina Miejska Hrubieszów – działając na podstawie art. 38 ust. 2 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 1986 z późn zm.) informuje, iż wpłynęły zapytania, dotyczące treści SIWZ                       

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego i udziela odpowiedzi.  

   

 

PYTANIE NR 1 

Prosimy o przekazanie projektów stropów gęstożebrowych. W opisach i na rysunkach nie ma 

schematów montażowych z pokazanymi belkami i pustakami. Brakuje rozwiązań w 

miejscach otworów w stropie i rysunków zbrojarskich. 

Odpowiedź 

Zamawiający uzupełnia dokumentację dotyczącą stropów gęstożebrowych.  W Dodatkowym 

Załączniku nr 1 do SIWZ udostępnia się rysunki: Rys. nr 1. Strop nad piwnicą – zestawienie; 

Rys. nr 2. Strop nad piwnicą – obliczenia; Rys nr 3. Stropodach – obliczenia; Rys. nr 4. 

Stropodach – zestawienie; Rys. nr 5. K.PW-19 Stropy gęstożebrowe.  

 

PYTANIE NR 2  

Rysunek K.PW-04 – konstrukcja 

Zgodnie z opisem technicznym konstrukcji konstrukcja dachowa „projektuje się na 

dźwigarach z drewna klejonego klasy GL32c. 

Zgodnie z rysunkiem  K.PW-04 z konstrukcji tj. opisem nad rysunkiem zawarta jest 

informacja:  

Obciążenia dachu wg architektury i norm obciążeń środowiskowych 

Wstępnie drewno klasy  GI32c 

Projekt wykonawczy, produkcję oraz montaż konstrukcji należy zlecić wyspecjalizowanej 

firmie – wybranej w postępowaniu PZP 

Nie został udostępniony do przetargu projekt wykonawczy na część konstrukcyjną dachu z 

drewna klejonego. Zgodnie z SIWZ  zakres zadania objętego przetargiem dotyczy wykonania 

„Budowy krytej  pływalni przy Szkole Podstawowej Nr 2 w Hrubieszowie” a nie 
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projektowania przez Wykonawcę. W związku z powyższym wykonawca prosi o przekazanie 

pełnej dokumentacji wykonawczej na konstrukcję dachu z drewna klejonego. 

Odpowiedź  

Aktualny rysunek K.PW-04 Stropodach – Dźwigary – Blachy wraz z Wykazem stali 

profilowej K-PW-04-zs został załączony do odpowiedzi. 

 

PYTANIE NR 3 

Rysunek K.PW-17 – konstrukcja 

Stropy  w obrysie osi 1-13/A-H a więc nad częścią szatniową oraz pływalni w opisie projektu 

konstrukcji „projektuje się jako żelbetowe gęstożebrowe na belkach prefabrykowanych 

sprężonych”. 

Zgodnie z rysunkiem  K.PW-17 z konstrukcji tj. opisem nad rysunkiem zawarta jest 

informacja: 

A3 – h = 260, gęstożebrowy, np. Rectorbeton 

A4 – h = 310, gęstożebrowy, np. Rectorbeton 

A1 – h = 260, gęstożebrowy, np. Rectorbeton 

wg. proj. Wykonawczego wybranego dostawcy systemu stropowego obciążenia stropu wg 

architektury i norm obciążeń środowiskowych.  

Nie  został udostępniony do przetargu projekt wykonawczy na część konstrukcyjną stropów 

gęstożebrowych nad pływalnią oraz częścią szatni w obrysie osi 1-13/A-H 

Zgodnie z SIWZ  zakres zadania objętego przetargiem dotyczy wykonania „ Budowy krytej  

pływalni przy Szkole Podstawowej Nr 2 w Hrubieszowie” a nie projektowania przez 

Wykonawcę. W związku z powyższym wykonawca prosi o przekazanie pełnej dokumentacji 

wykonawczej na stropy gęstożebrowe. 

Odpowiedź  

Zamawiający uzupełnia dokumentację dotyczącą stropów gęstożebrowych.  W Dodatkowym 

Załączniku nr 1 do SIWZ udostępnia się rysunki: Rys. nr 1. Strop nad piwnicą – zestawienie; 

Rys. nr 2. Strop nad piwnicą – obliczenia; Rys nr 3. Stropodach – obliczenia; Rys. nr 4. 

Stropodach – zestawienie; Rys. nr 5. K.PW-19 Stropy gęstożebrowe.  

 

PYTANIE NR 4 

W dokumentacji projektowej w folderze 

Zalacznik_Nr_1_do_SIWZ_Projekty__Wykonawcze_-\Projekty Wykonawcze -

\ARCHITEKTURA  występują dwa katalogi: KUBATURA i PDF z częściowo pokrywającą 

się zawartością. Prosimy o wyjaśnienie z którego folderu należy korzystać przygotowując 

wycenę? 

Odpowiedź 

Należy korzystać z obu folderów. Katalog KUBATURA zawiera dodatkowo Specyfikacje 

Techniczne Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych oraz Specyfikacje dźwigu dla osób 

niepełnosprawnych. 

 

   PYTANIE NR 5 

W projekcie występuje strop gęstożebrowy typu Rector, prosimy o udostępnienie 

szczegółowych  rysunków tego stropu wraz z dozbrojeniem, oraz sposobem zabezpieczenia 

p.poż. 

Odpowiedź 

Zamawiający uzupełnia dokumentację dotyczącą stropów gęstożebrowych.  W Dodatkowym 

Załączniku nr 1 do SIWZ udostępnia się rysunki: Rys. nr 1. Strop nad piwnicą – zestawienie; 

Rys. nr 2. Strop nad piwnicą – obliczenia; Rys nr 3. Stropodach – obliczenia; Rys. nr 4. 

Stropodach – zestawienie; Rys. nr 5. K.PW-19 Stropy gęstożebrowe.  
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   PYTANIE NR 6 

Prosimy o uzupełnienie przedmiarów o strop gęstożebrowy  oraz jego zbrojenie. 

Odpowiedź 

W przedmiarze robót budowlanych w poz. 1.1.7 występują stropy gęstożebrowe. 

Zamawiający dołączył zestawienie stali do stropów gęstożebrowych w ramach odpowiedzi 

zamieszczonych powyżej, dotyczących stropów. 

 

 

 

Wprowadza się Aktualne Obowiązujące Załączniki do SIWZ 

1. Dodatkowe Załączniki nr 1 do SIWZ:  

Rys. nr 1. Strop nad piwnicą – zestawienie  

Rys. nr 2. Strop nad piwnicą – obliczenia  

Rys nr 3. Stropodach – obliczenia  

Rys. nr 4. Stropodach – zestawienie  

Rys. nr 5. K.PW-19 Stropy gęstożebrowe 

Aktualny rysunek K.PW-04 Stropodach – Dźwigary – Blachy  

Wykaz stali profilowej K-PW-04-zs 

2. Tabela Równoważności 

 

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmiany 

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi oraz wprowadzone zmiany do SIWZ są 

wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu,            

a w przypadku rozbieżności pomiędzy treścią SIWZ, a treścią udzielonych odpowiedzi, jako 

obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie 

zamawiającego. 

 

BURMISTRZ MIASTA 

(-) Marta Majewska 


